
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

 

За удължаване маршрута на тролейбусна линия № 6. 

На основание чл.21, ал.1, т.25 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.17, ал.5 от Закона за 

автомобилните превози, чл.8, ал.3 и ал.4 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за 

условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се удължи маршрута на тролейбусна линия № 6, 

не по-късно от 31.07.2025 г. със следните експлоатационни параметри: 

Маршрут: 

В посока ПК „Спартак”, ж.к. „Лозенец“ от бул. „Сливница“ надясно 

по бул. „Васил Левски“, направо по бул. „Патриарх Евтимий“, наляво по 

ул. „Фритьоф Нансен“, направо по бул. „Черни връх”, надясно по бул. 

„Арсеналски“ до обръщателно ухо „Спартак“. В посока ж.к. „Люлин“ от 

обръщателно ухо „Спартак“ направо по по бул. „Арсеналски“, наляво по 

бул. „Черни връх“, направо по ул. „Фритьоф Нансен“ надясно по бул. 

„Васил Левски“ до кръстовището с бул. „Сливница” и по маршрута си до 

ж.к. „Люлин 3“. 

Експлоатационни показатели: 

Приблизителен допълнителен дневен пробег 

Делник - 900 километра 

Празник - 600 километра 

Интервал на движение (минути):  

• делник:12-12-12-24/30; 

• празник: 20-20-20-35/40; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да създаде организация за 

удължаване маршрута на тролейбусна линия № 6 до ПК Спартак, ж.к. 

“Лозенец“, не по късно от 31.07.2025 година. 

3. Възлага на „Център за градска мобилност“ ЕАД да обнови 

визуалната информация на спиркознаците по линиите, засегнати от 

промените. 

4. Възлага на „Център за градска мобилност“ ЕАД да отрази 

промените в експлоатационните показатели в тримесечните 

експлоатационни планове. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 23 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-5080/19.06.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

5080/2/25.06.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


